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Yhteistyö ja rahoitus Urban Mining: rakennuskannasta resurssiksi -​​hankkeessa vuosina 
2025-​​2027
TRE:6387/00.01.05/2025

Lisätietoja päätöksestä
Hankejohtaja Tero Tenhunen,​​ puh. +358 (50) 540 2860,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi 
 

Valmistelijan yhteystiedot
Hankekehityspäällikkö Mikko Siitonen,​​ puh. +358 (41) 7303 249,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi 
 

Päätös
Tampereen kaupungin Strateginen hankekehitys -​yksikkö osallistuu 
yhteistyöhön Ekokumppanit Oy:n (1801748-​4) kanssa URBAN MINING: 
rakennuskannasta resurssiksi-​ hankkeessa.

Hankkeesta aiheutuvat kustannukset,​ yhteensä 15 000 euroa (alv 0%) 
maksetaan kustannuspaikalta 111820,​ Strateginen hankekehitys.  

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään hankekehityspäällikkö Mikko 
Siitonen,​ joka myös valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus. Sopimus 
syntyy vasta sopimuksen allekirjoituksella. Vastuuhenkilö huolehtii 
tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua tiedoksisaannista 
sillä edellytyksellä,​ että päätös on saanut lainvoiman. 
 

Perustelut
Hankkeessa kehitetään ja testataan datamallia rakennuskannan 
uudelleenkäyttöpotentiaalin ja materiaalivirtojen arviointiin,​ laaditaan 
rakennusosien uudelleenkäytön kustannus-​hyöty-​ ja hinnoittelumalli 
sekä vahvistetaan julkisten toimijoiden ja suunnittelutoimistojen datan 
tuottamista ja hyödyntämistä. Päätoteuttajana hankkeessa toimii 
Ekokumppanit Oy,​ osatoteuttajina TAMK ja TUNI,​ ja kohderyhmänä ovat 
Pirkanmaan julkisen ja yksityisen sektorin toimijat.

Hankkeessa pyritään selkeyttämään julkisen toimijan roolia 
rakennusosien uudelleenkäytön edistämisessä osallistaen 
kuntaorganisaatioita ja tiivistämällä yhteistyötä yksityisen sektorin 
kanssa,​ mikä parantaa tiedonkeruuta ja sen käyttöä kaupunkikehityksen 
ja päätöksenteon tukena. Hankkeessa edistettävä yhteistyö 
suunnittelutoimistojen kanssa ja ohjeet uudelleenkäytettävien 
rakennusosien suunnitteluun parantavat suunnittelun laatua ja 
tehokkuutta. 

Hankkeessa tehtävä viestintä ja vaikuttamistyö edistävät kiertotaloutta 
jakamalla tuloksia,​ lisäämällä tietoisuutta ja kannustamalla 
resurssitehokkuuteen. Hankkeen tavoite pitkällä aikavälillä on tehostaa 
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materiaalien uudelleenkäyttöä,​ vähentää neitseellisten materiaalien 
kulutusta,​ edistää hiilineutraalia kiertotaloutta,​ vahvistaa julkisen ja 
yksityisen yhteistyötä sekä tarjota tietopohjaa kestävään 
kaupunkikehitykseen ja päätöksentekoon.

Hanke perustuu EAKR-​rahoitteisen (myöntäjänä Pirkanmaan liitto) Urban 
mining: Rakennuskannasta resurssiksi -​projektin osarahoittamiseen. 
Projektin pääteemana on ehjänä purettujen talonrakentamisen 
materiaalien ehjänä purkamisen,​ välivarastoinnin ja uudelleenkäytön 
kehittäminen ja toimintamallin luominen,​ keskittyen erityisesti ehjänä 
purun ja välivarastoinnin vaiheisiin.

Osarahoittaja Tampereen kaupunki toimii yhteistyökumppanina ja 
osarahoittajana projektissa. Osarahoittajalla ei ole hankkeen sisällön 
koordinoinnin ja lopputuotosten tuottamisen vastuita. Osarahoittaja ei 
myöskään ole vastuussa hankehallinnosta,​ hankkeen raportoinnista tai 
muusta hankkeen hallintaan liittyvästä toiminnasta,​ eikä ole hankkeen 
osatoteuttaja. Osarahoittaja nimeää edustajan hankkeen ohjausryhmään 
ja osallistuu hankkeen kanssa tehtävään asiantuntijayhteistyöhön,​ 
vuoropuheluun hankkeessa julkisena toimijana ja kehittämiseen 
hankkeen ulkopuolisena yhteistyötahona. Tampereen kaupungin ja 
hankkeen yhteistyössä keskitytään erityisesti Sorin alueen kehittämiseen 
sekä myös yleisemmin kaupungin omien prosessien kehittämiseen 
kiertotalouden ratkaisuihin ja tiedonhallintaan liittyen. 

Urban mining -​projektin budjetti on kokonaisuudessaan n. 385 000 euroa 
ajankohtana 1.12.2025-​30.6.2027,​ josta Tampereen kaupungin 
rahoitusosuus on 15 000 euroa,​ josta maksetaan 10 000 euroa,​ kun 
päätös projektiin osallistumisesta on tehty ja 5 000 euroa,​ kun 
loppuraportti on jätetty hyväksytysti. Kaupungin rahoitusosuudesta 
vastaa Kaupunkiympäristön palvelualueen Strateginen hankekehitys -​ 
yksikkö.

 

Toimivallan peruste
Konsernihallinnon toimintasäännön 15§:n ja liitteen 1 mukaan 
hankejohtaja projektin strategisena johtajana päättää projektin 
sopimusten hyväksymisestä konsernihallinnon vuosisuunnitelman 
rajoissa,​ projektin budjetin ja toteuttamisajan puitteissa. Strateginen 
hankekehitys siirtyy 1.1.2026 konsernihallinnosta kaupunkiympäristön 
palvelualueelle. Päätöksenteon toimivalta on konsernihallinnon 
toimintasäännön mukainen,​ mutta rahoitus toteutaan 
kaupunkiympäristön palvelualueelta käsin.

Tiedoksi
Ekokumppanit Oy,​ Tampereen kaupunki / Teppo Rantanen,​ Pekka Ranta,​ 
Heini Ruski,​ Mikko Siitonen

Allekirjoitus
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Hankejohtaja Tero Tenhunen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 07.01.2025 Tampereen kaupungin internet-​sivulla,​ www.
tampere.fi.
Nähtävänä 07.01.2025 Tampereen kaupungin internet-​sivulla,​ www.
tampere.fi. 
Päätös on lähetetty sähköpostilla 07.01.2025. Asia liitteineen on 
katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi 

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
mukaista hankintaoikaisua haetaan hankejohtaja Tero Tenhuselta. 
Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. 
Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta,​ os. 
Tampereen kaupungin kirjaamo,​ PL 487,​ 33101 Tampere 

Tampere
07.01.2026

Suvi Varissaari
Projektisihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 37

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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